Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское  сельское поселение»

16.07.2015 г.                                                                               РЕШЕНИЕ № 226

      О внесений изменений и дополнений

 в решении Совета народных депутатов №199

от 14.11.2014г. «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» на 2015г.

Принимая во внимание протест прокурора Красногвардейского района №5-27-2015/2567 от 29.05.2015г. в соответствии со ст. 401 налогового кодекса РФ, Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов №199 от 14.11.2014г.  изложив  п. 6 в решении « Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2015 год  в новой редакции.

2. В соответствии  п.1 ст. 397 Налогового кодекса РФ налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами  в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

3. Опубликовать данное решение в районной газете « Дружба» и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                         С.Н. Топчий